
ł

ZARZĄDZENIE NR Ufo..
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 ust. 
6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. zm.)1̂  
§ 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r.,poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 10 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt IV otrzymuje brzmienie:

IV Powiatowa Komisja Lekarska w GÓRZE

1. Przewodniczący Komisji:
- Dariusz MATKOWSKI - internista

2. Członek Komisji:
- N a ta lia  N o w a c k a -K ie l a r  - p sy ch o lo g

3. Sekretarz Komisji:
- M aria  D u t k a

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- Janina Z a r e m b a

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
-A rk a d iu sz  Sz u p e r

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):
- Renata K a n a r c z u k

7. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne
1. NZOZ -  Przychodnia Lekarska w Górze ul. Mickiewicza 1, NZOZ Pharma Medica w Górze, 

ul. Swiętosławy 1 w zakresie: kardiologii, radiologii i chirurgii.
2. N ZOZ „TE-MED.”. s.c. w Górze, ul. Piastów 44 w zakresie: okulistyki, laryngologii, 

dermatologii, psychiatrii i psychologii.

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 347, 641, 1834,1872 
i 1615.



2. pkt X otrzymuje brzmienie:

X Powiatowa Komisja Lekarska LEGNICA -  MIASTO

1. Przewodniczący Komisji:
- Joanna F il a r sk a  - lekarz medycyny

2. Członek Komisji:
- Krystyna B l ą d e k  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- Teresa Sz y d ł o w s k a

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- M aria  D z iu b in a

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Anna W in n ik -C z a r n u l  - lekarz medycyny

6. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- P aw e ł B o b e r e k  - p sy ch o lo g

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- A ndrzej STĘPIEŃ

8. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):
- W an d a  H u r e j

- Monika T a r n a w s k a

9. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Wojewódzki Szpital w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5 w zakresie: psychiatrii, psychologii, 
neurologii, laryngologii, gastrologii, urologii, chorób zakaźnych, dermatologii, kardiologii, 
okulistyki, reumatologii, pulmonologii, ortopedii, usg serca, usg ogólnej, EKG i rtg, laboratorium 
analityczne.

3. pkt XIV otrzymuje brzmienie:

XIV Powiatowa Komisja Lekarska w MILICZU

1. Przewodniczący Komisji:
- Ireneusz C ie ś l a k  - internista
2. Członek Komisji:
- Bartosz G ł o w a c k i - psycholog
3. Sekretarz Komisji:
- G rzeg o rz  K o t a r sk i

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- Teresa Sm a ż e w s k a

5 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Miliczu, ul. Grzybowa 1.

4. pkt XXVIII otrzymuje brzmienie:

XXVIII Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław -  PSIE POLE

1. Przewodniczący Komisji:
- Robert G o ł ą b  - dermatolog

-  2  -



-  3  -

2. Członek Komisji:
- Joanna M u z y k a -M a t e je k  - psycholog

3. Sekretarz Komisji:
- A lek san d er H u b ic k i

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia):

- G raży n a  K ije w s k a

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Ewa PlNDRAL - lekarz medycyny
- Zbigniew M a t e u s ia k  - lekarz medycyny lotniczej

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- M ałg o rza ta  W ł o d a r c z y k

7. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32, 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, dermatologii, 
kardiologii, interny, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz laboratorium.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJSKOWhGO Cl 
we Wi

ppłk Jerzy

REKRUTACJI

jZ E F
WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI 

w Boleslav

pptk M ROWSKI

0 7 . 02 . 2024

ENTRUM REKRUTACJI

Z b ig n ie w  P U S T U Ł K A
Szef Ośrodka Zamiejscowego we Wrocławiu

W O JE W iW  DOLNOŚLĄSKI 

f4$ci j  Aw iień

S Z  F
WOJSKOWEGO CEN RUM REKRUTACJI 

w Kld >xu

ppłk Sebas/an KORCZAK




